
 

  

      

 

HARJUMAA OMAVALITSUSTE LIIT 

JUHATUSE OTSUS 

 

Tallinn,     27. juuni 2017 nr 5 

 

Harjumaa Omavalitsuste Liidu büroo struktuuri ja koosseisu kinnitamine 

 
Lähtudes vajadusest ümber korraldada HOL büroo tegevust ning võttes aluseks Harjumaa 

Omavalitsuste Liidu põhikirja § 15 lg 1 punkti 6 ja juhatuse liikmete ettepanekud, juhatus 

o t s u s t a b: 

1. Kinnitada Harjumaa Omavalitsuste Liidu büroo struktuur ja töötajate koosseis alates  
01. oktoobrist 2017 vastavalt lisale 1. 

 

2. Tunnistada alates 01. oktoobrist 2017 kehtetuks Harjumaa Omavalitsuste Liidu juhatuse 
08.01.2014 otsus nr 2 ja 09.11.2016 otsus nr 10. 

 

3. Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisest. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Kaupo Rätsepp 

Esimees 
            

  



Lisa 1 
 

HOL juhatuse 

27.06.2017 otsusele nr 5 

 

 

HOL büroo struktuur ja koosseis 

 
Teenistuskoha nimetus Tähtajalisus Koormus 

Tegevdirektor tähtajatu 1,0 

Jurist tähtajatu 1,0 

Kultuurinõunik tähtajatu 1,0 

Haridusspetsialist tähtajatu 1,0 

Raamatupidaja tähtajatu 0,6 

Teenistuskohtade arv kokku 4,6 

 
 


